Reg. Lat. Tom. 3 fol. CCXXVII r. 1390 Oclobris 2.
Correctum de mandato domini vicecancellarii. lacobus.

Reg. Lat. Tom. 19 fol. CCLXV v. 1391 Iulii 5.

Der Text der Urkunde ist ausgestrichen. Daneben steht: Cas-
sata et cancellata de mandato vicecancellarii per me lacobum de
Teramo regestratorem etc. _

Et per me Nicolaum de Benevento etiam.
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Diese Doppelbezeugung der Loschung findet sich zwei Mal bei
derselben Urkunde zu Beginn und gegen Schluss.

Reg~Lat: Ton: 25 fol €I r. 1391 Decembris 12.

Die Urkunde ist ausgestrichen und auf dem Rande steht:
Cassata de mandato domini vicecancellarii. lacobus de Teramo.

Reg. Lut. Tom. 25 fol. CCXXII v. 1392 Marlii 6.

Non detur sumptum de ista dispensatione sine speciali mandato
domini nostri vel domini vicecancellarii. Nicolaus de Benevento.

Reg. Lal, Tom. 31 fol. CXCVI v, 1392 Novembris 11.

Die Urkunde ist ausgestrichen und daneben steht:
Cancellata, quia alibi propter sui nimiam correctionem eciam enem
data regestrata est. Nicolaus de Benevento.

Reg. Lat. Tom. 44 fol. XXXI r. 1393 Octobris 15.

Neben dem ausgestrichenen Text: Rescribatur ista propter er-
rorem factum in Data per inadvertenciam; scribatur et scribatur
(sic) de anno quarto, ut constat. Dieses ist ausgestrichen und da-
runter steht: Cancellata quia alibi regestrata de anno quinto. Nico-
laus de Benevento.

Reg. Lat. Tom. 30 fol. 235 (CCLX) r. 1393 Novembris 8.

Der Registrator hatte vergessen, die Taxe in seinen Namen ein-
zusetzen. Er schrieb sie spiter iiber und vermerkte am Rande:
Correpta (sic) fuit. Taxata ad XL. Nicolaus de Benevento.

Reg. Lat. Tom. 33 fol. LXXXIIr, 1394 Septembris 10.

Am Rande einer geloschten Urkunde pro magistro Petro Vannis
de Esculo canonico Esculano scriptore literarum apostolicarum et
familiare Summi Pontificis steht die Bemerkung :

Cassata et cancellata de consensu et voluntate dicti Petri de
Esculo, qui bullam originalem manu sua cancellavit et deposuit.
lacobus.

Reg. Lal. Tom. 35 fol. X. r. 1395 Martii 1.
Am Rande: Cancelletur alia, si reperiatur, quia per istam cor-
rigitur. Nicolaus de Benevento.

Reg. Vat. Tom. 40 fol. XVIIII v. 1396 Octobris 10.
Neben der ausgestrichenen Bulle steht der Eintrag :

#148 Kleinere Mitteilungen

Cassata de mandato domini nostri, quia propter sui correctionem
in libro secundo de Dignitatibus et Prebendis Vacantibus de novo re-
gestrata. lacobus.

Reg. Lat. Tom. 47 fol. CCXXVIII r. 1397 Novembris 5.

Am Rande einer geléschten Urkunde steht die Bemerkung:
Cassata et cancellata de et ex mandato domini camerarii vive
vocis oraculo sibi per dominum nostrum facto. Nicolaus de Benevento.